
SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 1 

  

DIVIZE A – podzim 2007 

náš dnešní soupeř 

 

FK Horažďovice 
sobota 13.října 2007 – 16:00 – 11.kolo 

 

TABULKA DIVIZE - A 
 

1. Králův Dvůr 10 7 2 1 25: 10 23 ( 5) 
2. Viktoria Žižkov B 10 7 1 2 18: 5 22 ( 10) 
3. Votice 10 6 2 2 12: 5 20 ( 5) 
4. Třeboň 10 6 1 3 18: 13 19 ( 1) 
5. Admira Praha 10 6 0 4 20: 18 18 ( 6) 
6. Strakonice 1908 10 5 1 4 15: 11 16 ( 1) 
7. Horažďovice 10 5 1 4 11: 21 16 ( -2) 
8. Vejprnice 10 4 3 3 16: 10 15 ( 0) 
9. Písek 10 4 2 4 16: 13 14 ( 2) 
10. Motorlet Praha 10 3 4 3 11: 11 13 ( 1) 
11. Domažlice 10 4 0 6 15: 16 12 ( 0) 
12. Tatran Prachatice 10 4 0 6 13: 19 12 ( -3) 
13. Bzová 10 3 1 6 9: 18 10 ( -8) 
14. Klatovy 10 3 0 7 19: 17 9 ( -9) 
15. Jankov 10 2 3 5 9: 18 9 ( -6) 
16. Doubravka 10 0 1 9 8: 30 1 (-14) 
 

Utkání bude řídit trojice rozhodčích: 
 

HR –  Vrzal Milan (Tábor) 

AR1 –  Čmucha Karel (Tábor)  

AR2 – Pavelka Jaroslav (Praha) 

  DS –   Peteřík Pavel (Plzeň) 

 
 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 2 

Vážení sportovní přátelé, 

 

po krátké přestávce se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a příznivce 
našeho dnešního soupeře – FK Horažďovice. 

 

Minulé kolo doma Horažďovice vyhrály:  

 

Horažďovice - Vejprnice  1:0 
Po rychlém vedení a dalších šancích přenechaly Horažďovice iniciativu 
hostům, ale Kolář v brance chytil po obrátce několik jasných tutovek. 
Poločas: l:0. Branka: 3. Beránek. Rozhodčí: Košan. ŽK: 2:2. Diváků: 
120. 
Horažďovice: Kolář - Baloušek, Zámeček, Smíšek, Brůha-Klůc (80. 
Stulík), Vaigl (90. M. Deleu), Šafanda, Pavlík (87. A. Deleu) - Beránek, 
P. Horváth. Trenér K. Krejčí. 

 

 

Dejmka střídá v Klatovech Krejčí. 
Trenérské rošády v divizních Klatovech, Horažďovicích, ale i o soutěž níž v Sušici.  

Fotbalisty divizních Klatov už netrénuje Milan Dejmek. Po sérii šesti proher v řadě byl odvolán. 
Mužstvo přitom zahájilo soutěž dobře, po čtyřech kolech bylo na druhé příčce, ale od té doby šlo 
od porážky k porážce. Týmu, který v minulé sezóně bojoval o postup do ČFL a teď je po deseti 
kolech na čtrnácté příčce, se po Dejmkovi ujme Karel Krejčí, dosavadní kouč Horažďovic. „S 
Klatovy jsem už dříve postoupil z krajského přeboru do divize, mám ke klubu vztah a chci mu v 
současné složité situaci pomoci. Je to však nejspíš jen na pět zápasů," vysvětloval zkušený kouč. 
V Horažďovicích Krejčího nahradí Rostislav Bouda, který u sedmého celku divizní skupiny A 
vykonával funkci asistenta trenéra a zároveň sportovního ředitele. Boudovým asistentem se stane 
Lubomír Vašica, který ještě v sobotu vedl Sušici v utkání krajského přeboru. Jenže v Rokycanech 
Vašicovi svěřenci prohráli 1:4. „Původně jsem chtěl v Sušici končit až po podzimní části, ale 
nedařilo se a já cítil, že mužstvo potřebuje nějaký nový impuls," tvrdí Vašica. 
Sušice naposledy zabodovala naplno v pátém kole doma se Zbůchem. Potom jen dvakrát 
remizovala a třikrát prohrála. „Je zde úzký hráčský kádr. Mít k dispozici jedenáct fotbalistů je málo. 
Přijal jsem nabídku z Horažďovic, ale v Sušici bych skončil okamžitě i bez ní," vysvětluje Vašica. 

V Sušici jsou však odchodem trenéra zřejmě zaskočeni. „Pokud Vašica odejde, budeme trenéra 
samozřejmě rychle hledat. Já sám oficiálně ještě nic nevím. Ale máme dnes a zítra jednání vedení 
a tam by se mělo rozhodnout," uvedl včera Vratislav Krulich, sekretář sušického klubu. 

Pavel Hochman 
 

Zdroj: www.fotbal.domazlice.cz  

 
Jarní utkání ročníku 2006/2007 jsme v Horažďovicích vyhráli 1:2 (0:1). Branky dali Maron a Málek. 
Sestava: Solnař – Janů, V.Svoboda, Budil, Novák – Maron, Málek, Rezek, Bareš – Nepivoda 
(66.Bartolšic), Daniel (77.Kolář). Trenér Ivan Čabala.



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 3 

 
DNEŠNÍ A PŘÍŠTÍ KOLO 

 

11. kolo - 14.10.2007 
 

1101 Tatran Prachatice 14.10. Duchoň Vlasjuk Martinec  
 Doubravka NE 16:00  Krauskopf   
 

1102 Vejprnice 13.10. Šafránek Němec Buša  
 Králův Dvůr SO 16:00  Hudeček   
 

1103 Votice 13.10. Vrzal Čmucha Peteřík  
 Horažďovice SO 16:00  Pavelka   
 

1104 Viktoria Žižkov B 14.10. Navara Svoboda Brutar Xaverov 
 Třeboň NE 16:00  Fišer   
 

1105 Písek 13.10. Pešek Kučka Krejčí  
 Bzová SO 10:15  Kramlová   
 

1106 Admira Praha 14.10. Hock Jelínek Kubíček  
 Klatovy NE 10:15  Morávek   
 

1107 Motorlet Praha 13.10. Svatík Melničuk Hamouz UMT 
 Strakonice 1908 SO 16:00  Chládek M.   
 

1108 Domažlice 13.10. Jedlička Polák Kozel  
 Jankov SO 16:00  Špoták   
 

12. kolo - 21.10.2007 
 

1201 Doubravka 20.10. Vnuk Mareš Vorel  
 Jankov SO 15:30  Hudeček   
 

1202 Strakonice 1908 21.10. Svoboda Pospíšil Urban  
 Domažlice NE 15:30  Hlaváč   
 

1203 Klatovy 20.10. Čmucha Kotalík Kozel  
 Motorlet Praha SO 15:30  Kubec   
 

1204 Bzová 20.10. Paták Hajšman Chlaň Hořovice 
 Admira Praha SO 15:30  Grimm   
 

1205 Třeboň 21.10. Pospíšil Svoboda Peteřík  
 Písek NE 10:30  Hlaváč   
 

1206 Horažďovice 21.10. Vlasjuk Váňa Kopřiva  
 Viktoria Žižkov B NE 15:30  Cupl   
 

1207 Králův Dvůr 21.10. Navara Černý Buša  
 Votice NE 15:30  Dobrý Jan   
 

1208 Tatran Prachatice 21.10. Žilka Král Říha  

 Vejprnice NE 15:30  Malák   
 

Dnes hráli: 93,0+11,10  Nymburk – žáci st.a ml. krajský přebor 

  10,15 přípravka – Čerčany – okresní přebor 

Zítra hrají: 10,15+12,30 dorost – AFK Kolím – krajský přebor 

  16,00 Maršovice – muži B – okresní přebor 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 4 

   

SK MARILA Votice - FC Bzová  0:0 
  

Do zápasu vlétla Marila jako uragán a útoky se valily na branku Bzové jeden za druhým. Jenže 
gólové zakončení chybělo. Bartolšic po přihrávce Grubera střílel z otočky vedle a stejně se vedlo 
Zdeňku Svobodovi po přiťuknutí Bartolšicem. Když už Málek ve 12. minutě trefil hlavou hostující 
branku po trestném kopu Zdeňka Svobody vyčaroval Šilhavý zázračný zákrok. Vzápětí hlavičkoval 
Bartolšic po centru Janů, Šilhavý míč vyrazil a z dorážky trefil Siegl nohy brankáře. V 16. minutě 
rozezvučel Bartolšic tyč. Tlak uzavřel střelou Bartolšic, kterou Šilhavý lapil. Jakoby tím ale vyčerpal 
střelecký kredit první půle. Domácí přestali být aktivní a hosté se nikam nehnali. Do poločasu si 
mužstva vypracovala již po jedné šanci, ale Siegl mířil nad a na druhé straně Čihaře vychytal 
Klíma. 
Po přestávce pokračovaly Votice v tlaku, který ale byl bezzubý. Hosté se ještě více zatáhli do 
obranné ulity a domácí se těžko dostávali do šancí. Přesto mohli vstřelit gól, ale Zdeněk Svoboda z 
trestného kopu a Málek zamířili nad branku, dělovky Kounovského a Svobody vyrazil gólman 
Šilhavý. A když se neujala ani střela Kounovského v nastavení skončil zápas bezbrankovou 
remízou.  
Ivan Čabala, trenér Votic: „V prvních dvaceti minutách jsme hráli po stranách a vypracovali si 
několik stoprocentních šancí, ale nastřelili jsme jen tyč. Poté ale na kluky spadla nervozita a hra 
upadla do průměru. Ve druhé půli jsme hráli stereotypně prostředkem, bušili jsme do soupeře, ale 
nic jsme nevymysleli ani narážečkami. Hosté byli celý zápas zalezlí, moc dopředu nešli a Klíma byl 
bez práce. Chyběla nám větší agresivita a důraz okolo vápna. Fotbalová kvalita byla na naší 
straně, bohužel jsme gól nedali. Co jsme doma ztratili musíme zase přivézt z venku." (sim,jav ) 
Rozhodčí: Hudeček - Grim, Špoták - DS Kozel. ŽK:1/3. Diváků:350 

Votice: Klíma - Janů (83.Novák), Gazmend, Rezek, Málek - Gruber, Z.Svoboda, Kounovský, Bareš 
(58.Budil M.) -Siegl, Bartolšic (46.Slabý). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             U rohového praporku kouzlí pod dohledem as.  Grimma -  Robert Gruber (7)



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 5 

 

Jiskra Třeboň - SK MARILA Votice 1:0 (1:0) 
  

Začátek utkání patřil domácímu Vohákovi, který třikrát pálil na votického gólmana Klímu. Votičtí se 
dostali k zakončení až v 17. minutě, kdy po trestném kopu Svobody hlavičkoval Siegl, ale brankář 
Skála byl na místě. Domácí dál byli aktivnější a po nádherné kombinaci zakončil Dadaj nad. Jediná 
a rozhodující branka padla ve 43. minutě. Po trestném kopu si na míč nejvýše naskočil Tůma a 
hlavou překonal Klímu - 1:0. V závěrečné minutě nejprve domácí Vohák z trestného kopu 
vyzkoušel pozornost votického gólmana a vzápětí na druhé straně Svoboda, také ze standardky, 
napálil míč do břevna. 
Po přestávce se Votice snažily zvrátit nepříznivý stav. V 53. minutě po přihrávce Siegla pálil 
Svoboda těsně vedle. Ani Kounovského slabá střela neohrozila třeboňského gólmana. Další trestný 
kop Svobody skončil také mimo. Domácí obrana stála pevně na svých nohách a odvracela 
nebezpečné centry mířící do pokutového území. V 65. minutě se po rychlém brejku ocitl domácí 
Zvěřina sám před Klímou, ale ani on nebyl přesný. V závěru utkání se neprosadil votický Svoboda, 
na druhé straně Zvěřina, Pintér a Hačka.  

 
Ivan Čabala, trenér Votic: „V první půli jsme sice pouze jednou trefili bránu, ale myslím si, že 
míč byl za lajnou. Rozhodčí však byl jiného mínění. Pravdou je, že jsme nehráli dobře, prvních 
patnáct minut jako bychom neexistovali. Poté jsme se trochu zlepšili, ale chybělo zakončení a bez 
střelby ze střední vzdálenosti se gól nedá. Kluci to tahali až do brány a obranu chtěli vyšachovat. 
Soupeř naopak zkoušel střílet ze všech pozic. Druhý poločas jsme měli ve své režii, ale opět bez 
zakončení. Nevím, co to s nima bylo. V závěru jsme hru otevřeli, hráli na tři útočníky a mohli i 
inkasovat. Škoda, alespoň na bod jsme měli." (rou,jav ) 
Branky:Tůma (T). Rozhodčí:Malák - Šístek, Ipser DS Hamoun. ŽK:3/1. Diváků:300 

Votice: Klíma - Gazmend, Rezek, Horňák, Málek - Gruber, Z.Svoboda, Kounovský, Bareš 
(73.Daniel) - Siegl,Bartolšic (39.Slabý). 

 

 

Muži B – okresní přebor 
Sokol Miřetice - SK MARILA Votice „B“ 2:3 (1:2) 

Do zápasu vstoupili lépe hosté, vytvořili si několik šancí a šli zaslouženě do vedení. Domácí 
srovnali po přímém kopu Houdkem. Do kabin šli ale šťastnější Votičtí, kteří dali gól z ofsajdu, který 
asistent signalizoval, ale hlavní správně situaci posoudil a neodpískal. Ve druhém poločase se 
domácí trochu zlepšili, vyrovnali, ale to bylo vše. Zápas rozhodl střídající Šedivý, který vymetl 
šibenici.  

Branky:Pohan, L.Budil, Šedivý. Rozhodčí:Babický. ŽK:1/1. Diváků:90 

Votice: Kopecký - Šlejmar, L.Budil, KUneš, Dušátko - V.Budil, Kolář, Baťha, Jonszta - Pohan, 
Dohnal. Střídali Skála, Šedivý a Neuberg. 

 

SK MARILA Votice „B“ - Sokol Vrch. Janovice 4:0 (2:0) 

V místním derby zvítězili zaslouženě domácí, když předvedli hlavně ve druhém poločase kolektivní 
výkon podpořený ukázkovými akcemi, které diváci ocenili potleskem. 

Branky:V.Budil 2, Pohan,Dušátko.Rozhodčí:BřeznovskýŽK:1/0Diváků:100 

Votice: Soukup - Šlejmar, L.Budil, Novák, Dušátko - V.Budil, Kolář, Baťha, Jonszta - Pohan, 
Dohnal. Střídali: Skála, Šedivý a Kopecký. 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 6 

 

1. Divišov 8 7 1 0 20: 7 22 ( 7) 
2. Maršovice 8 6 0 2 18: 9 18 ( 6) 
3. Votice B 8 4 4 0 24: 5 16 ( 4) 
4. Zdislavice 8 5 1 2 16: 6 16 ( 4) 
5. Jírovice 8 4 3 1 10: 13 15 ( 6) 
6. Chotýšany 8 4 2 2 21: 13 14 ( 2) 
7. Teplýšovice B 8 4 1 3 28: 16 13 ( 1) 
8. Vr.Janovice 8 3 2 3 15: 16 11 ( 2) 
9. Neveklov 8 3 1 4 12: 17 10 ( -2) 
10. Struhařov 8 2 2 4 14: 15 8 ( -7) 
11. Mezno 8 1 3 4 6: 17 6 ( -9) 
12. Miřetice 8 1 1 6 13: 27 4 (-11) 
13. Úročnice 8 0 2 6 9: 26 2 ( -7) 
14. Ostředek 8 0 1 7 9: 28 1 ( -8) 

 

 

 

Dorost – krajský přebor 

 

SK MARILA Votice - Fotbalový klub Brandýs n.L. 0:0  dorost mladší  

Po vítězství starších se očekávalo i vítězství mladšího dorostu. Soupeř byl k poražení, ale opět 
domácí selhali v koncovce a doplatili na proměňování šancí. Dvě měl Homolka, jednu Voráček a 
protože ani hosté své šance neproměnili, skončilo utkání zaslouženou remízou. 

Rozhodčí:Bartůšek - Kovář, Špička. ŽK:0/1.Diváků:50 

Votice: Jan Dvořák - Šmíd, Sládek, Veselý, Vinduška - Račanský, Brzoň (57.Homolka), Hrdlovič, 
Balík (75.Říha J.) - Babický (20.Trefil), Hruška (50.Voráček). 

 

SK MARILA Votice - Fotbalový Klub Brandýs n.L. 2:1 (2:0) – dorost starší 

Domácí se tentokrát na svého soupeře doslova vytáhli. Hostující - vedoucí tým tabulky, zřejmě 
trochu podcenil domácí a začal dost laxně. V první šanci se objevil Voráček, ale gólman jeho 
nepříliš tvrdou střelu po zemi vyrazil. Ujala se až druhá střela k tyči, na kterou hostující gólman 
nestačil včas reagovat 1:0.Po dalším útoku se domácí dožadovali pokutového kopu za ruku, ale 
rozhodčí byl jiného názoru. Po rohovém kopu pak ze skrumáže ještě zvýšil Smažík na rozdíl dvou 
branek. 

Druhý poločas domácím docházeli síly, soupeř začal lépe kombinovat a v 53.minutě snížil po pěkné 
akci Veselým na 2:1. Poslední půlhodinu domácí bránili výsledek, v útoku zůstával jen Voráček, 
který mohl rozhodnout - po úniku zleva prošel pokutovým územím, ale jeho střelu brankář 
kolenem vykopl nad branku. Po závěrečném hvizdu s přehledem řídícího sudího Kováře propukla v 
domácích oprávněná radost z vítězství 

Branky:Voráček a Smažík. Rozhodčí:Kovář - Bartůšek, ŠpičkaŽK:1/1Diváků:60 

Votice: Januš - Kronus, Jantač, Nusek, Homolka - Smažík (75.Sládek), Neuberg, Žák, Dvořák - 
Říha J.(85.Račanský), Voráček. 

 

 

 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Nusek, Kronus, Homolka, Dvořák, Voráček, Smažík a Říha se radují z druhé branky… 
 

Novoměstský Kladno – SK MARILA Votice   3:1 (1:1)  starší dorost 

Po vítězném utkání doma s prvním 
Brandýsem, chtěli Votičtí bodovat i na hřišti 
soupeře. Domácí tým byl ale fotbalovější, 
vytvořil si více brankových příležitostí a po 
zásluze zvítězil.  

Při neúčasti stopera Jantače a Daniela byl 
předvedený výkon maximum. K nejlepším 
patřil kapitán Neuberg, který ještě v závěru 
nastřelil břevno z trestného kopu. 

Branka: Homolka. Rozhodčí: Berovič. 
Diváků: 50. 

Votice: Januš – Kronus, Nusek, Neuberg 
(K), Homolka – Smažík, Šimák (Veselý), Žák, 
Dvořák – Říha J. (Blanda), Voráček. 

 

Novoměstský Kladno – SK MARILA 
Votice 2:0 (1:0) dorost mladší 

Mladší podali také dobrý výkon, ale citelně 
byla znát neúčast středopolaře Balíka. Po 
nešťastné první brance se ve druhém 
poločase vrhli do útoku, ale veškerá snaha 
končila v rukavicích domácího gólmana. 

Rozhodčí: Štefan M. Diváků: 50.                      

Votice: Dvořák J. – Šmíd, Sládek (K) Brzoň, Vinduška – Račanský, Hrdlovič, Trefil, Homolka (Říha 
J.)– Babický (Voráček), Veselý.      /na obr. rozhodčí Berovič „péruje“ domácího kapitána pod 
dohledem našeho kapitána Ládi Neuberga/. 



SK MARILA Votice - zpravodaj 13 / 07 

Internet::   http://fotbal-votice.ic.cz Email:   fotbal-votice@centrum.cz 8 

Žáci – krajský přebor 

SK Kladno B - SK MARILA Votice 6:0 (4:0)  žáci starší 

Sestava: Jan Dvořák - Boukal, Bursík, Zimrman, Váňa - Wegschmied, Sedlák (M.Dvořák), Říha J., 
Rezek (Molčík) - Šedivý, Rataj. 

SK Kladno B - SK MARILA Votice 12:0 (7:0)  žáci mladší 

Sestava: Zejmon - Bednář, Michal DVořák, 
Tuček, J.Dvořák - Novák (Kapička), Slunečko, 
Rezek, Písařík - Lukaševič, Martin Dvořák. 

SK MARILA Votice - SK Union Čelákovice 
1:2 (0:0) žáci starší 

Branka:Říha Jan 

Sestava: Dvořák Jan - Boukal, Bursík, Zimrman, 
Váňa - Sedlák, Michal Dvořák (Molčík), Říha, 
Rataj - Wegschmied, Šedivý. 

SK MARILA Votice - SK Union Čelákovice 
2:2 (1:1  žáci mladší 

Branky:Lukaševič 2 

Sestava: Zejmon - Bednář, Michal Dvořák, 
Jakub Dvořák (Budil), Schorný - Fortelný, 
Písařík (Novák), Slunečko, Rezek - Lukaševič, 
Martin Dvořák. 

 
   Náš kapitán Jan Bednář v souboji s nejlepším útočníkem Čelákovic   

Přípravka – okresní přebor 

 

SK MARILA Votice – FK Metaz Týnec 2:3 (1:1) M.Rataj, Čáp 

FC Graffin Vlašim – SK MARILA Votice 4:1 (2:0) Lukeš 

 

TABULKY našich mužstev 
 

Dorost starší – kr. přebor 

1. Brandýs           34:15   24 

2. Nymburk         19:5     24 

15. Votice           12:27     6    

16. Týnec           10:41     1 

Žáci starší – I.A třída 

1. Nymburk         28:8    27 

2. Čáslav             32:6   24 

15.Čelákovice        4:41   3 

16.Votice              2:45    0  

 

 

 

Dorost mladší – kr.přebor 

1. Kosmonosy       35:10  23 

2. Novo                35:10  23 

6. Votice             19:12  19 

16.Týnec               6:45    0 

Žáci mladší – I.A třída 

1. Benešov            41:2  28 

2. Kladno B            51:6 27 

14. Votice            10:56 7 

16. Slaný                5:59  1 

Přípravka – okresní přebor 

1. Mezno            47:11  18 

2. Pyšely            36:15   17 

3. Vlašim            33:8    16 

7. Votice           11:24   3 

 


